- 1 -

2025 年河北省职业院校高职组体育活动

设计与实施技能大赛补充通知

各参赛单位：

2025 年河北省职业院校高职组体育活动设计与实施技能大

赛将于 2024 年 12 月 5 日-8 日在石家庄市举行。

为办好本次比赛，现将有关事宜补充通知如下。

一、报名报项要求

（一）请各参赛单位严格按照《河北省教育厅关于举办 2025

年河北省职业院校技能大赛的通知》（冀教职成函〔2024〕54 号）

和《2025 年河北省职业院校技能大赛赛项规程》的要求报名参赛。

（二）各参赛队请于 2024 年 11 月 14 日前将大赛报名表（附

件 2)和参赛选手电子照片采集表（附件 3）的 Word 版及加盖单

位 公 章 后 扫 描 版 一 起 发 送 至 大 赛 执 委 会 指 定 邮 箱 ：

306825374@qq.com，报名后不得更改，逾期报名不予受理。

（三）联系方式

联系电话：0311-85118297

联 系 人：邹军 17731401231 郭慧 15510703071

二、报到要求

时间：2024 年 12 月 5 日 09：00-15：00

地点：上东国际大酒店（石家庄市黄河大道 118 号）一楼大

厅。

路线：从石家庄火车站（东广场）乘坐快 516 路或 k516 路

- 2 -

公交车在“省二院东院站”下车北行 700 米即到。

三、其他要求

（一）开赛式、技术会定于 2024 年 12 月 5 日 16:00-17:30

在河北化工医药职业技术学院报告厅（石家庄市裕华区方兴路 88

号）举行。请裁判员、各队领队、教练员、运动员准时参加开赛

式，开赛式结束后，裁判员、各队领队、教练员参加技术会。

（二）本次比赛场地设在河北化工医药职业技术学院体育馆、

报告厅。

（三）运动员资格审验需提交二代身份证原件（外省籍运动

员需提供河北学籍证明）、免责声明、身体健康体检证明、人身

意外伤害保险单据，人身意外保险有效期必须覆盖整个赛事时间，

否则不予参赛。如有冒名顶替者，一经发现，取消全队比赛资格，

追回奖励，通报批评并取消该队下一年度比赛资格。

本次竞赛不收取参赛费用，食宿费、交通费（每人每天 280

元）及其他费用自理。其他未尽事宜另行通知。

附件：1.2025 年河北省职业院校高职组体育活动设计与实施

技能大赛免责声明。

河北省运动健康职业教育集团

2024 年 10 月 29 日

Administrator
新图章

- 3 -

附件 1

免责声明

作为参赛选手，我本人、我的监护人、管理人、法定代表人

以及任何可能代表我提起赔偿请求或诉讼的人作出如下声明：

1.我自愿参加 2025 年河北省职业院校高职组体育活动设计

与实施技能大赛及一切与赛事相关的活动（以下统称“赛事”），

我确认我本人具有参加本赛事相应的民事行为能力和民事责任能

力，并且已获得监护人的同意。

2.我确认知晓参与本次赛事可能发生的一切风险（包括人身

伤亡风险），我承诺已经通过正规的医疗机构进行体检，并确认

自己的身体能够适应于本次赛事的竞赛要求，已经做好参赛准备，

承诺愿意承担参赛带来风险。

3.我同意接受主办方在竞赛活动期间提供的现场急救性质的

医务治疗。

4.我参加赛事全过程所发生的人身伤害、局部或永久性残疾、

死亡、医疗或住院费用等事项，由我自己承担全部责任。我同意

免除主办方责任，主办方对此不承担任何形式的赔偿责任。

特此声明！

声明人（签字并按手印）：

监护人（未满 16 周岁由监护人签字并按手印）：

年 月 日